
PATVIRTINTA 

Kauno švietimo inovacijų centro direktoriaus 

2022 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. V-456 

 

 

AKCIJOS  

,,AŠ IR TU – ATSARGŪS, KAI SLIDU“  

 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Akcijos nuostatai reglamentuoja reikalavimus dalyviams, akcijos organizavimo 

tvarką.  

2. Akciją organizuoja Kauno miesto žmogaus saugos mokytojų metodinis būrelis, 

Kauno švietimo inovacijų centras ,VŠĮ „Būk saugus LT“, Lietuvos techninės apžiūros įmonių 

asociacija „Transeksta“, Lietuvos kelių policijos tarnyba. 

Už akcijos organizavimą atsakinga Lina Šembergė, tel. +37060244259, el. p. 

saugusvaikas2020@gmail.com. 

3. Renginio partneriai:  

Radijo stotis „Tau“; Colifa, MB, Merola, MB, Mažasis mukas, UAB.  

4. Nuostatai skelbiami Kauno miesto žmogaus saugos mokytojų metodinio būrelio 

tinklalapyje https://zmogaussaugakaunas.jimdo.com ir Kauno švietimo inovacijų centro tinklapyje 

https://www.kpkc.lt/. Akcija bus viešinama socialiniuose tinkluose ir radijo stoties „Tau“ eteryje. 

 

II SKYRIUS  

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Tikslas – siekti pėsčiųjų ir vairuotojų saugumo slidžiame kelyje. 

6. Uždaviniai: 

6.1. Formuoti vaiko saugaus elgesio įgūdžius slidžiame kelyje. 

6.2. Priminti vaikams apie pavojus, tykojančius slidžiame kelyje. 

6.3. Skatinti mokinių įsitraukimą į savo ir šalia esančių saugaus gyvenimo kūrimą. 

 

III SKYRIUS 

ORGANIZAVIMAS 

 

7. Akcijoje dalyvauja mokiniai, kartu su mokytojais ir tėvais. 

 

Mokyklos pavadinimas 
Mokytojas atsakingas už 

mokinius akcijos metu 

Kauno „Šilo“ pradinė mokykla Irena Gudaitienė  

Ramunė Petravičienė  

Kauno Veršvų gimnazija  Vijola Montvilienė 

Kauno Jono Pauliaus II gimnazija Ramutė Rimkuvienė  

Monika Rimkutė 

https://lkpt.policija.lrv.lt/lt/
https://lkpt.policija.lrv.lt/lt/
mailto:saugusvaikas2020@gmail.com
https://zmogaussaugakaunas.jimdo.com/
https://www.kpkc.lt/


2 

 

Kauno „Ryto“ pradinė mokykla Deimantė Navickienė 

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla Laima Pocinkienė 

Kauno Juozo Grušo meno gimnazija  Vijola Montvilienė 

Kauno „Varpelio“ pradinė mokykla Vijola Montvilienė 

Kauno Pilėnų progimnazija Edita Simonavičienė 

Kauno Petrašiūnų progimnazija Edita Simonavičienė 

Virginija Virbaitienė 

KTU inžinerijos licėjus (pradinukai) Neringa Arlauskienė 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazijos 

pradinė mokykla 

Viktorija Greičiuvienė 

Kauno Kolpingo pradinė mokykla Natalija Kalinienė 

Kauno Vinco Kudirkos progimnazija Saulius Sucila 

Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazija Saulius Sucila 

Kauno Prano Daunio ugdymo centras Živilė Žymantienė 

Aušrinė Šniokienė 

Kauno Kazio Griniaus progimnazija Rita Aleksandravičienė 

KTU Vaižganto progimnazija Jūratė Valančiauskienė 

Jurgita  Stankaitienė 

Agnė Varžukienė 

Kauno Nemuno pagrindinė mokykla Jurana Jančaitienė 

Rūta Šuliauskienė 

Kauno Simono Daukanto progimnazija Skaidrė Žemaitienė 

Kauno Palemono gimnazija Lina Vilkauskienė 

Kauno Vaišvydavos pagrindinė mokykla Nijolė Dilevičienė  

Dijana Skučienė 

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija Rokas Gedrimas 

Egidija Tarkauskienė 

Kauno tarptautinė gimnazija Gintarė Gaurylienė 

Kauno Tirkiliškių mokykla-darželis Virginija Zinkevičienė 

Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazija Virginija Zinkevičienė 

Kauno r. Raudondvario Anelės ir Augustino Kriauzų 

pradinė mokykla 

Virginija Zinkevičienė 

Kauno r. Domeikavos gimnazija Iveta Šukauskienė  

Kauno r. Raudondvario gimnazija Jovita Turkuvienė   

Kauno r. Šlienavos pagrindinė mokykla Loreta Kučinskienė  

Kauno r. Užliedžių mokykla-daugiafunkcis centras Rita Staugienė 

Kauno r. Piliuonos gimnazija Danute Stankevičiūtė 

Nijolė Žitkauskienė 

Jonavos pradinė mokykla Ona Černikauskienė 

Inga Eigelienė 

Reda Jurevičienė 

Prienų r. Jiezno gimnazija Danutė Acuvienė  

Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija Rasa Pačėsienė 

Prienų r. Revuonos pagrindinė mokykla Virginija Abramavičienė  

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių „Aušros“ 

progimnazija 

Aušra Mickevičienė  

Jūratė Bredikhina 

Rasa Supronienė 

Kėdainių Ryto progimnazija Robertas Mackevičius 

Sandra Dabulskytė 

Kėdainių r. Akademijos gimnazija Neringa Kaziukaitytė 

Šiaulių Ragainės progimnazija Neringa Viktoravičienė 



3 

 

Gintarė Lauraitienė 

Alytaus Dzūkijos mokykla Giedra Baliulevičienė 

Alytaus Šaltinių progimnazija Aušra Laniauskienė 

Vilija Pigagienė 

Eurika Turčinienė 

Kristina Kivarienė 

Alytaus r. Miroslavo gimnazija Laimutė Gražulienė 

Birštono gimnazija Milda Mardosienė  

Marijamplės marijonų gimnazija Auksuole Šadževičienė 

Marijampolės Petro Armino progimnazija Auksuole Šadževičienė 

Marijampolės „Saulės“ pradinė mokykla Rita Smelstorienė 

Marijampolės Sasnavos pagrindinė mokykla Benas Jankevičius 

Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija Danuta Nausutienė 

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija Irena Budrikenė 

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinė mokykla Audronė Petraškienė 

Klaipėdos Tauralaukio progimnazija Dijana Kizevičienė 

Lazdijų mokykla-darželis „Kregždutė“ Rasa Sventickaitė 

Virginija Nikitina 

 

8. Akcija vyks 2022 m. gruodžio mėn. 

9. Akcijos eiga: 

9.1. pokalbiai su vaikais apie pavojus ir saugų elgesį slidžiame kelyje; 

9.2. naujametinių sveikinimų „Aš ir tu – atsargūs, kai slidu!“ vairuotojams gamyba; 

9.3. sukurtų naujametinių sveikinimų dalinimas vairuotojams gruodžio 13–16 d. 

10. Akcijos vieta ir laikas: 

 

Data, laikas, vieta Mokykla 
Mokytojas atsakingas už 

mokinius akcijos metu 

Kaunas (Panemunė), 

Vaidoto g. 53 stovėjimo 

aikštelė. 

 

Viso 120 atvirukų. 

16 vaikų (dalins atvirutes). 

Gruodžio 14 d. 13 val. 

 

 

Kauno „Šilo“ pradinė mokykla Irena Gudaitienė  

Ramunė Petravičienė  

KTU inžinerijos licėjus 

(pradinukai)  

Neringa Arlauskienė 

KTU Vaižganto progimnazija Jūratė Valančiauskienė 

Jurgita Stankaitienė 

Agnė Varžukienė 

Kauno Vinco Kudirkos 

progimnazija 

Saulius Sucila 

Kauno Gedimino sporto ir 

sveikatinimo gimnazija 

Saulius Sucila 

Kauno Kolpingo pradinė 

mokykla 

Natalija Kalinienė 

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio 

Girėno gimnazija 

Rokas Gedrimas 

Egidija Tarkauskienė 

Kauno tarptautinė gimnazija 

 

Gintarė Gaurylienė 

Kaunas (Vaišvydava), 

Piliuonos g. 32.  

 

Viso 100 atvirukų. 

10 vaikų (dalins atvirutes). 

Gruodžio 14 d. 10 val.  

Kauno Vaišvydavos pagrindinė 

mokykla 

Nijolė Dilevičienė  

Dijana Skučienė 

Kauno r. Šlienavos pagrindinė 

mokykla 

Loreta Kučinskienė  

Kauno r. Piliuonos gimnazija Danute Stankevičiūtė 

Nijolė Žitkauskienė 



4 

 

Kaunas (Šilainiai) Baltų 

pr. 12. 

 

Viso 150 atvirukų. 

12 vaikų (dalins atvirutes). 

Gruodžio 15 d. 10 val. 

Kauno Jono Pauliaus II 

gimnazija 

Ramutė Rimkuvienė  

Monika Rimkutė 

Kauno „Ryto“ pradinė Deimantė Navickienė 

Kauno Jono ir Petro Vileišių 

mokykla 

Laima Pocinkienė 

Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazija  

Vijola Montvilienė 

Kauno Veršvų gimnazija  Vijola Montvilienė 

Kauno r. Užliedžių mokykla- 

daugiafunkcis centras 

Rita Staugienė 

Kaunas, Taikos prospektas 

68A.  

 

Viso 300 atvirukų. 

20 vaikų (dalins atvirutes). 

Gruodžio 15 d. 14 val. 

Kauno „Varpelio“ pradinė 

mokykla 

Vijola Montvilienė 

Kauno Pilėnų progimnazija Edita Simonavičienė 

Kauno Petrašiūnų progimnazija Edita Simonavičienė 

Virginija Virbaitienė 

Kauno Prano Daunio ugdymo 

centras 

Živilė Žymantienė 

Aušrinė Šniokienė 

Kauno  Kazio Griniaus 

progimnazija 

Rita Aleksandravičienė 

LSMU pradinė mokykla Viktorija Greičiuvienė 

Kauno Nemuno pagrindinė 

mokykla 

Jurana Jančaitienė 

Rūta Šuliauskienė 

Kauno Simono Daukanto 

progimnazija 

Skaidrė Žemaitienė 

Kauno Palemono gimnazija Lina Vilkauskienė 

Kauno r. Garliava, 

Vytauto g. 138 (prie IKI 

parduotuvės). 

 

Viso 300 atvirukų. 

12 vaikų (dalins atvirutes). 

Gruodžio 13 d. 10 val. 

 

Kauno Tirkiliškių mokykla-

darželis 

Virginija Zinkevičienė 

Kauno r. Garliavos Jonučių 

progimnazija 

Virginija Zinkevičienė 

Kauno r. Raudondvario A. ir A. 

Kriauzų pradinė mokykla 

Virginija Zinkevičienė 

Kauno r. Domeikavos gimnazija Iveta Šukauskienė  

Kauno r. Raudondvario 

gimnazija 

Jovita Turkuvienė   

Jonava Žeimių g. 17 

 

Viso 50 atvirukų. 

6 vaikai (dalins atvirutes). 

Gruodžio 14 d. 13 val.  

Jonavos pradinė mokykla Ona Černikauskienė 

Inga Eigelienė 

Reda Jurevičienė 

Prienai, Vytauto g., 

priešais Prienų r. 

savivaldybės 

administraciją.  

 

Viso 50 atvirukų. 

6 vaikai (dalins atvirutes) 

su mokytojomis. 

Gruodžio 15 d. 13 val. 

Prienų r. Jiezno gimnazija Danutė Acuvienė  

Prienų r. Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazija 

Rasa Pačėsienė 

Prienų r. Revuonos pagrindinė 

mokykla 

Virginija Abramavičienė  

Kėdainiai, J. 

Basanavičiaus g. 87. 

Atsakingas Robertas 

Lietuvos sporto universiteto 

Kėdainių „Aušros“ progimnazija 

Aušra Mickevičienė  

Jūratė Bredikhina 

Rasa Supronienė 



5 

 

Mackevičius. 

 

Viso 80 atvirukų. 

8 vaikai (dalins atvirutes). 

Gruodžio 14 d. 13 val. 

Kėdainių Ryto progimnazija Robertas Mackevičius 

Sandra Dabulskytė 

Kėdainių r. Akademijos 

gimnazija 

Neringa Kaziukaitytė 

Šiauliai, prie Šiaulių 

Ragainės progimnazijos, 

Tilžės g. 83B. 

 

Viso 40 atvirukų. 

4 vaikai (dalins atvirutes). 

Gruodžio 15 d. 13.30 val. 

Šiaulių Ragainės progimnazija Neringa Viktoravičienė 

Gintarė Lauraitienė 

Alytus, Lauko g. 23. 

 

Viso 100 atvirukų. 

10 vaikų (dalins atvirutes). 

Gruodžio 13 d. 13 val. 

 

Alytaus Dzūkijos mokykla Giedra Baliulevičienė 

Alytaus Šaltinių progimnazija Aušra Laniauskienė 

Vilija Pigagienė 

Eurika Turčinienė 

Kristina Kivarienė 

Alytaus r. Miroslavo gimnazija Laimutė Gražulienė 

Birštonas, Jaunimo g. 2. 

 

Viso 20 atvirukų. 

2 vaikai (dalins atvirutes). 

Gruodžio 14 d. 14 val. 

Birštono gimnazija Milda Mardosienė  

Marijampolė, Kauno g. 53. 

 

Viso 40 atvirukų. 

4 vaikai (dalins atvirutes). 

Gruodžio 14 d. 14 val. 

 

Marijampolės marijonų 

gimnazija 

Auksuole Šadževičienė 

Marijampolės Petro Armino 

progimnazija 

Auksuole Šadževičienė 

Marijampolės „Saulės“ pradinė 

mokykla 

Rita Smelstorienė 

Marijampolės Sasnavos 

pagrindinė mokykla 

Benas Jankevičius 

Kaišiadorys, Katedros g. 4. 

 

Viso 20 atvirukų. 

4 vaikai (dalins atvirutes). 

Gruodžio 13 d. 14 val. 

Kaišiadorių Vaclovo Giržado 

progimnazija 

Irena Budrikenė 

Kaišiadorių r. Palomenės 

pagrindinė mokykla 

Audronė Petraškienė 

Klaipėda, Klaipėdos g. 31. 

 

Viso 30 atvirukų. 

2 vaikai (dalins atvirutes). 

Gruodžio 14 d. 13.30 val. 

Klaipėdos Tauralaukio 

progimnazija 

Dijana Kizevičienė 

Lazdijai,  Kauno g. 23. 

 

Viso 40 atvirukų. 

4 vaikai (dalins atvirutes). 

Gruodžio 14 d. 13.30 val. 

Lazdijų mokykla-darželis 

„Kregždutė“ 

Rasa Sventickaitė 

Virginija Nikitina 

Trakų r. Lentvaris, 

Geležinkelio g. 11. 

 

Viso 30 atvirukų. 

4 vaikai (dalins atvirutes). 

Gruodžio 13 d. 12 val. 

Trakų r. Lentvario Henriko 

Senkevičiaus gimnazija 

Danuta Nausutienė 



6 

 

IV SKYRIUS 

DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 

 

11. Visi akcijos dalyviai (klasės ar grupės) gaus padėkas. 

12. Mokytojai gaus Kauno švietimo inovacijų centro pažymas. 

 

    


